
 

Oggetto: Pubblicazione della Graduatoria Definitiva per la selezione di Scuole di Lingua per 

l'erogazione di corsi con Esperti Madrelingua Inglese a.s. 2025/2026. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 13 ottobre 2025 per la selezione in oggetto; 

VISTO che la suddetta graduatoria è stata regolarmente pubblicata sul sito web dell'Istituto per 5 

giorni consecutivi, come da normativa; 

DECORSI i termini per la presentazione di eventuali reclami avverso la graduatoria stessa; 

PRESO ATTO che non sono pervenuti reclami; 

RITENUTO di dover procedere all'approvazione della graduatoria in via definitiva e ai successivi 

adempimenti; 

DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria definitiva relativa all'avviso in oggetto. 

Operatore aggiudicatario definitivo 

Operatore Economico Esito 

LITEHOUSE S.r.l. 
Ammesso e dichiarato aggiudicatario definitivo, in quanto unico 

operatore ad aver presentato offerta completa e conforme ai requisiti. 

Operatori Esclusi 

Operatore Economico Motivo dell'Esclusione 

JAMES PETER COYLE 
Escluso dalla procedura per carenza di un requisito soggettivo 
fondamentale: l'avviso era rivolto esclusivamente a "Scuole di lingua", 
mentre l'offerente si è presentato come persona fisica. 

 

Firmato digitalmente da CARMELA MERONE

LCPS01000D - A3ACFAC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006982 - 20/10/2025 - IV.5 - I



La presente graduatoria diventa definitiva. Si procederà con i successivi adempimenti per la 

stipula del contratto per l'erogazione del servizio. 

Lecco, 20 ottobre 2025 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Carmela Merone 

 

Firmato digitalmente da CARMELA MERONE

LCPS01000D - A3ACFAC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006982 - 20/10/2025 - IV.5 - I


		2025-10-20T13:37:46+0000
	CARMELA MERONE




